
Anexa nr. 15 

la Documentatia standard nr._____ 

din “____” ________ 20___ 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca în 

specialitate (ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

Data 

eliberării 

 

 

 1 2 3 4  

1.. 

Birnaz Victor   

diriginţi de 

şantier 

Diriginte de  

santier 
7  

Nr. 1978 

05.03.2024 

2. 
Birnaz Victor 

maistru 

Diriginte de  

santier 
7  

Nr. 1978 

05.03.2024 

3. 
Birnaz Victor 

specialişt 

Inginer 

constructor 

 

7 
 

Nr. 1978 

05.03.2024 

4. Gisca Marcel 
muncitori auxiliary 

Furtuna Vasile 
muncitori auxiliari 

Guila Mihail 
muncitori auxiliari 

Cebotari Mihail 
muncitori auxiliari 

Raileanu Vasile 
muncitori auxiliary 

 

Savca Ghenadii 

Bologa Valeriu 

Ghilescu Ion 

Doru Oleg 

Bologa Valeu 

Gribincea Vadim 

Savca Ghenadii 

Cazacu Nicolae 

Gritcu Leonid 

 

Sofer autocamion 
 

Sofer autocamion 
 

Sofer autogreider 
 

Sofer excavator 
 

Sofer Compactor 
 

 

muncitori auxiliari 

 

6 

 

6 

 

6 

5 

4 

 

 

6 

4 

6 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

 

  

 

 

Data completării: 12.04.2024 

Nume/prenume: Verhovetchii Ion Ioan 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: Drumnord - Construct SRL 
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